



Et rettferdig arbeidsliv
www.safe.no

Informasjon om mulig streik i mellomoppgjøret 2023

I tilfelle streik i forbindelse med meklingsfristens utløp kl:2400 natt til torsdag 29.juni vil vi benytte anledningen til å skrive litt om hva en streik er og hvordan dere som medlem skal forholde dere til den.

Hva er en STREIK?

Streik er arbeidstakernes siste virkemiddel for å prøve å oppnå en løsning i forbindelse med en tariff forhandling, etter mekling. Streik gjennomføres ved at arbeidstakerne, helt eller delvis, stanser arbeidet. I Norge er streik anerkjent som lovlig kampmiddel og reguleres i arbeidstvistloven og tjenestetvistloven.

Hvem blir tatt ut i STREIK?

Det har blitt varslet plassoppsigelse på alle medlemmene som er organisert i SAFE og omfattet av denne forhandlingen med Norges Rederiforbund. Dette er et varsel om hvem som kan bli tatt ut i en eventuell konflikt.

4 dager før meklingsfristens utløp, fredag 23.juni ble det meldt plassfratredelse på 637 medlemmer i SAFE.

Plassfratredelse er et varsel på hvem som først skal tas ut i konflikten. Dere som har blitt omfattet av plassfratredelsen skal ha fått informasjon fra SAFE eller deres klubb. Og dere får denne informasjonen i tillegg nå.

Streiken er meldt gjeldende normalt fra midnatt, natt til torsdag 29.juni eller gitt tidspunkt i signert bruddprotokoll.

Hva skal vi gjøre /ikke gjøre på jobb?

Alle er pliktig til å delta i sikring av arbeidet. Når arbeidet er bekreftet sikret, legger man ned arbeidet og forlater arbeidsplassen (gjelder ikke om man har fått dispensasjon for eventuelt beredskapsoppgaver etc. da blir man på arbeidsplassen kun for å ivareta beredskapsoppgaven).

Hjemreise fra arbeidssted

I en konfliktsituasjon så har SAFE overtatt arbeidsgiver ansvaret for sine medlemmer berørt av konflikten. Det vil si at SAFE tar kostnaden for dine reiseutgifter hjem fra heliport. Du må selv ordne hjemreisen din og skrive

reiseregning til SAFE. Noen bedrifter er behjelpelige og ordner for sine ansatte, og sender sluttregning til SAFE.

Reiseregning som skal brukes er merket «Reiseregning STREIK 2023»
<https://safe.no/lonns-og-arbeidsvilkar/forhandlinger-streik-info/> og skal sendes til rori@safe.no

Lønn under STREIK

En har rett på vanlig lønn så lenge man er i arbeid om bord eller på arbeidsplassen og om du går med kun beredskapsoppgave. Når man ikke har krav på vanlig lønn (er i arbeid), vil man få streike støtte fra SAFE på minimum 198 kr pr time, disse er skattefrie.

Timelister leveres via "min side"

<https://www.compendiemedlem.no/standardmedlem/SAFE/ending.nsf/Logginn.xsp>

Timelisten som ligger her gjelder for 1 uke av gangen, og det kan kun søkes en gang for hver streikeperiode/ uke. Denne søknads siden vil bli aktivert like etter streikens start.

Dette betyr at om streiken varer mer enn 1 uke, kan du levere ny søknad uken etter (ny streikeperiode/ uke). Så her må du vente med å levere til den 1. uken er omme, eller til etter streiken er avsluttet, om den varer kortere enn 1 uke.

Hva kan SAFE pålegge deg som blir tatt ut i STREIK

SAFE kan pålegge dere oppgaver som bla streikevakt, administrative oppgaver i streikekomiteen osv. Dette er oppgaver som dere ikke kan si nei til fordi man har arbeidsplikt for SAFE i en streik når man mottar streikebidrag.

Hva er streikevaktens oppgaver?

Streikevaktens oppgave er å synliggjøre at dette er en arbeidsplass der det gjennomføres en lovlig arbeidskamp for medlemmenes lønns- og arbeidsvilkår. Streikevaktene skal til enhver tid oppholde seg utenfor arbeidsplassen og bære streikevakt vester. Streikevaktene skal orientere publikum og andre om årsaken til den pågående streiken.

Hvem er ansvarlig for å informere om streiken underveis?

Din lokale klubbledelse samt SAFE sentralt er ansvarlig for å informere underveis. Det vil bli opprettet en streikekomite med sine streikekontakter på SAFE huset.

Info vil bli delt på sosiale medier som www.safe.no, klubbenes hjemmesider/FB, Instagram osv.

Det vil bli brukt e-post, så derfor er det viktig at dere alle har riktig e-post adresse i SAFE medlemsregisteret, og privat e-post. Som streikende så kan bedriften stenge deg ute fra deres e-post system.

Sjekk at du ligger inne med riktig info på Min Side i SAFE sitt medlems system her:

<https://www.compendiamedlem.no/standardmedlem/SAFE/ending.nsf/Logginn.xsp>

Hvor får jeg tak i informasjon under streiken

Det skal du kunne få på streikekomite@safe.no samt via din klubb og deres streike kontakter.

Du vil også lese mer om forhandlinger/streik her <https://safe.no/lonns-og-arbeidsvilkar/forhandlinger-streik-info/>